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Do wszystkich uczestnikow postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego na:
,Dostosowanie schodéow na potrzeby instalacji podnosnika dla oséb niepetnosprawnych

w Osrodku Zdrowia w Stupcu”

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ZP/01/2013/s

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji inwestygji ze
wzgledu na proces produkecyjny urzadzenia?

Odpowiedz: ZAMAWIAJACY przewiduje mozliwos¢ dokonania zmian postanowien
zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, a mianowicie:

1) Kkoniecznos¢ wprowadzenia zmian wynikajacych z okolicznosci, ktorych, przy
zachowaniu nalezytej starannosci, nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia
umowy,

2) zmiany sa korzystne dla ZAMAWIAJACEGO,

3) zmiany sa konieczne w zwiazku ze zmianami przepisdw prawa,

4) wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamowienia z przyczyn niezaleznych od
WYKONAWCY.

Trzeba zaznaczyc¢, ze niniejsze postepowanie nie jest przetargiem na podnosnik dla
niepetnosprawnych, tylko na roboty budowlane majace za‘ zadanie dostosowanie

schodow na potrzeby instalacji podnosnika.



Pytanie: Czy istnieje mozliwos¢ dostarczenia przez Zamawiajacego przedmiarow w celu
skalkulowania oferty?
Odpowiedz: Zgodnie z punktem 1. Czesci 12 SIWZ Wykonaweca okresla w Formularzu

ofertowym cene¢ ryczattowa brutto w oparciu o dokonana wizj¢ lokalna.

Pytanie: Czy balustrada ma byc¢ ze stali malowanej proszkowo, czy ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz: Zgodnie z projektem budowlanym, bedacym Zatacznikiem nr 8 do SIWZ,

balustrada ma byc ze stali nierdzewnej.

Pytanie: Drzwi maja byc¢ aluminiowe, czy PCV?

Odpowiedz: Aluminiowe.
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